



++++* *+*+*+
Ogłoszenia
Duszpasterskie... 

05.05.2024 (VI Niedziela Wielkanocna)



Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Krzysztofa Łoś, Małgorzaty i Henryka Jaroch, Adeli i Józefa Musz, Anny i Bogusława Musz.
2. Msze św. w tygodniu: codziennie o godz. 18⁰⁰. Nabożeństwa majowe będą odprawiane po Mszach św. W poniedziałek, wtorek i środę przypadają dni modlitw o urodzaje. W środę Uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika, Głównego Patrona Polski. Powierzamy naszą Ojczyznę Jego opiece a w naszej diecezji osobę biskupa Stanisława Jamrozka w dniu imienin. W piątek początek Nowenny przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego.
3. W niedzielę Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Na Mszy św. za Parafię o godz. 10³⁰ będziemy szczególnie polecać naszą jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Nizinach, w związku z Jubileuszem 75-lecia jej powstania. Dokonamy również powierzenia naszych strażaków opiece św. Floriana oraz poświęcenia jego pomnika. Zapraszamy do czynnego udziału w tych wydarzeniach – w hołdzie strażakom założycielom i kontynuatorom naszej OSP.

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	6.V – 12.V A.D. 2024
poniedziałek	† Helena Dzień, od właścicieli i pracowników piekarni Skołoszów i Orły
wtorek	† Helena Dzień, od właścicieli i pracowników piekarni Skołoszów i Orły
środa	† Aniela, † Stefan
czwartek	† Marian Nawojski
piątek	† Helena Dzień, od pracowników piekarni Radymno
sobota	† Helena Dzień, od pracowników piekarni Radymno
niedziela	† Piotr Wojnar, 4. rocznica śmierci

○○○ NIE Z PRZEMYŚLA ALE... Z PRZEMYŚLEŃ INTERNAUTY ○○○

„Gdy raz zrezygnuje się z niedzielnej Mszy św., z jakiegoś, wydawałoby się, „ważnego” powodu, nie ma większych problemów, by i w kolejne niedziele znaleźć usprawiedliwienie swojej nieobecności. Z czasem takie podejście może wejść w nawyk. Oczywiście, ktoś, kto tak postępuje, nadal będzie uważał się za osobę wierzącą, jednak doda dalej: „jestem wierzący, ale nie praktykujący”. Czy jednak jest to możliwe? Czy może nazwać się sportowcem ten, kto nie trenuje regularnie? Odpowiedź na to pytanie nasuwa się sama – oczywiście, że nie.”

MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE WYPEŁNIANIE BOŻEGO PRAWA – DAJĄC DOBRO DRUGIEMU CZŁOWIEKOWI
 Niziny, 05.05.2024 r. **ks. proboszcz Kazimierz Kopeć**